
UCHWAŁA NR XXVII/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szprotawie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 71 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 lipca 2013 r. poz. 1677), Rada 
Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szprotawie, zmienionej uchwałą Nr VI/46/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
29 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Szprotawie, wprowadza się następującą zmianę” w § 
1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Krzysztof BUGAJNY .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: D5A32F39-DF78-4DBA-B619-260D69A67BF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


